UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI
Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734

website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 006/2014

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art.1º Designar o Professor Doutor Alexandre Magno de Paula Dias para compor o
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia de Petróleo do Centro de
Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI/UDESC.

Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento

Balneário Camboriú, 06 de março de 2014.

                                               Professora Maria Ester Menegasso, Dra.
                                                          Diretora Geral do CESFI

http://www.cesfi.udesc.br/